中国科学院半导体研究所文件
半发财字〔2009〕3号

关于下达二○○九年度所可控经费预算的通知
机关各职能部门、支撑及后勤服务系统各部门：
　　经所务会讨论通过，现将2009年所可控经费预算下达给你部门，请遵照执行。

2009年，研究所可控经费预算收入9150.01万元，其中：

一、财政拨款收入7950.01万元。包括基本运行费3751.12万元、基本科研费1065.45万元、离退休经费1843.49万元、研究生奖学金156万元、基建经费650万元、住房公积金346万元、提租补贴122.7万元、其他专项经费15.25万元；

二、所自筹经费收入1200万元。

2009年研究所可控经费预算支出9696.03万元，其中：

一、人员经费4816.38万元。包括：在职人员经费2206.38万元；养老、工伤、失业保险及住房公积金支出560万元；离退休经费1850万元；研究生奖学金200万元。

二、公用经费4119.05万元。包括：前沿布署课题1245万元；公用经费预算支出总额749.10万元；机关职能部门经常性经费预算179.51万元；支撑、后勤服务支出1297.64万元；专项经费支出647.79万元。
三、基本建设经费。主要用于餐厅改造经费760.6万元。

附件：1. 2009年度所可控经费收支预算

      2．研究所2009年公用经费支出预算

3．机关职能部门2009年度经常性经费支出预算

          4. 支撑、后勤服务系统2009年度经费支出预算
          5. 专项经费2009年支出预算

6. 运行保障部2009年度经费预算明细

      7. 基础设施更新、房屋大修、家具购置预算明细

                    二〇〇九年五月十四日
主题词：财务 预算 通知

中国科学院半导体研究所            2009年5月15日印发

PAGE
- 4 -